
мс Бадин Вадим Алтайский край 204 216 192 188 193 192 197,5 1 185 211,5 2538

мс Жидких Максим Алтайский край 228 237 231 247 198 212 225,5 1 353 211,5 2538

2 Носов Юрий Новосибирская область 199 268 213 214 216 235 224,2 1 345 205,6 2467

3 Влаев Федор Новосибирская область 200 175 187 201 189 170 187,0 1 122 205,6 2467

2 Коробко Алексей Новосибирская область 161 172 176 202 180 203 182,3 1 094 198,9 2387

Юнусов Ролан Новосибирская область 192 223 237 215 214 212 215,5 1 293 198,9 2387

3 Леонов Роман Алтайский край 216 183 173 247 210 222 208,5 1 251 198,5 2382

кмс Бадин Андрей Алтайский край 211 227 167 222 150 154 188,5 1 131 198,5 2382

кмс Ситников Виктор Алтайский край 145 162 211 184 165 192 176,5 1 059 197,4 2369

кмс Ситников Владислав Алтайский край 249 213 185 278 172 213 218,3 1 310 197,4 2369

мс Филатов Артемий Алтайский край 244 238 231 223 255 215 234,3 1 406 190,6 2287

2 Мишин Михаил Алтайский край 137 163 154 118 144 165 146,8 881 190,6 2287

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 198 237 192 233 214 216 215,0 1 290 190,0 2280

2 Логашев Алексей Новосибирская область 155 157 176 162 154 186 165,0 990 190,0 2280

3 Лозюк Сергей Новосибирская область 167 165 169 154 151 137 157,2 943 183,7 2204

3 Мнацаканов Михаил Новосибирская область 201 192 193 255 195 225 210,2 1 261 183,7 2204

Кочкин Никита Алтайский край 198 115 154 155 121 155 149,7 898 179,3 2151

кмс Глазунов Евгений Алтайский край 210 200 237 194 200 212 208,8 1 253 179,3 2151

2 Бадин Сергей Алтайский край 210 212 201 224 185 246 213,0 1 278 176,7 2120

Софинский Алексей Алтайский край 128 141 125 163 139 146 140,3 842 176,7 2120

Тарасенко Виталий Алтайский край 143 182 177 204 149 202 176,2 1 057 156,8 1881

Новиков Евгений Алтайский край 124 123 126 135 168 148 137,3 824 156,8 1881

3 Паршуков Максим Алтайский край 218 145 171 183 167 167 175,2 1 051 152,2 1826

Приходских Артемий Алтайский край 127 114 109 147 155 123 129,2 775 152,2 1826

Савин Андрей Алтайский край 124 141 161 135 130 135 137,7 826 136,6 1639

Зацкий Артем Алтайский край 111 141 150 166 125 120 135,5 813 136,6 1639

Баранов Евгений Алтайский край 129 116 213 121 131 155 144,2 865 131,6 1579

Кузьмов Александр Алтайский край 103 115 105 166 95 130 119,0 714 131,6 1579

Субботин Александр Алтайский край 104 129 124 137 166 111 128,5 771 129,6 1555

Ткаченко Александр Алтайский край 117 145 140 124 124 134 130,7 784 129,6 1555

Горбунов Вячеслав Алтайский край 135 153 134 183 115 124 140,7 844 125,2 1502

Герман Василий Алтайский край 134 88 96 111 104 125 109,7 658 125,2 1502

Рунг Виталий Алтайский край 117 101 189 128 139 115 131,5 789 124,7 1496

Казанцев Сергей Алтайский край 128 124 131 120 102 102 117,8 707 124,7 1496

Доронин Дмитрий Алтайский край 169 111 168 121 105 113 131,2 787 115,8 1390

Торопов Виктор Алтайский край 87 118 94 109 121 74 100,5 603 115,8 1390

Хромин Антон Алтайский край 118 117 107 166 102 127 122,8 737 108,2 1298

Лысенко Владислав Алтайский край 115 125 109 65 62 85 93,5 561 108,2 1298

Зацепин Андрей Алтайский край 132 115 111 116 105 116 115,8 695 107,8 1293

Павленко Виталий Алтайский край 85 86 118 108 107 94 99,7 598 107,8 1293

Степанов Максим Алтайский край 147 96 129 102 117 95 114,3 686 103,2 1238

Мансков Михаил Алтайский край 94 66 85 110 93 104 92,0 552 103,2 1238

3 Леонов Роман 199

кмс Бадин Андрей 157

мс Бадин Вадим 156

мс Жидких Максим 133

2 Коробко Алексей 193

Юнусов Ролан 169

2 Носов Юрий 194

3 Влаев Федор 179

2 Коробко Алексей 189

Юнусов Ролан 176

мс Бадин Вадим 244

мс Жидких Максим 213

3 Леонов Роман 202

кмс Бадин Андрей 140

2 Носов Юрий 177

3 Влаев Федор 169

10

11

12

4

1

3

19

20

21

6 игра

      Главный судья, ССВК                                                                                Т.М. Пуйсан

      Главный секретарь, СС2К                                                                       Ю.В. Дошлова

4

5

6

7

8

9

2

2 игра 3 игра 4 играместо 1 игра1 игра

От крыт ый чемпионат  Алт айского края 2016 по боулингу

Результаты квалификации

Управление Алт айского края по физической культ уре и спорт у

11-16.04.2016 г.  г. Барнаул (Боулинг-цент р "АРЕНА-ПАРК",Павловский т ракт , 188)

парные соревнования

2

Разряд/ 

Звание

1

2

3

Алт айская краевая общест венная организация "Федерация боулинга"

МУЖЧИНЫ

всего за 

12 игр

средний  

12 игр 

средний  

6 игр 

всего за 

6 игр
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 5 игра5 игра

173,0 346

356

289

181,0 362

186,5 373

457

365

ФИНАЛ

4

3

342

228,5

Новосибирская область

Алтайский край

1

1/2 финала

матч за 3 место

Алтайский край

Алтайский край

Новосибирская область

Новосибирская область

Алтайский край

Новосибирская область

178,0

13

14

15

16

17

18

144,5

182,5

171,0



Загайнова Елена Алтайский край 182 150 159 159 160 152 160,3 962 156,2 1874

Бреславская Ольга Алтайский край 139 177 152 156 144 144 152,0 912 156,2 1874

мс Бадина Наталья Алтайский край 137 183 177 178 160 202 172,8 1 037 150,0 1800

Козлова Наталья Алтайский край 118 126 108 148 142 121 127,2 763 150,0 1800

Воронкова Ирина Алтайский край 91 121 145 127 89 132 117,5 705 135,5 1626

3 Елистратова Анна Алтайский край 130 196 158 125 166 146 153,5 921 135,5 1626

Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 163 139 99 111 143 162 136,2 817 135,3 1624

Танатова Ирина Новосибирская область 117 163 131 133 113 150 134,5 807 135,3 1624

Колышкина Юлия Алтайский край 128 97 176 121 130 140 132,0 792 126,7 1520

Лазарева Людмила Алтайский край 136 122 99 106 143 122 121,3 728 126,7 1520

Приходских Аделина Алтайский край 107 102 95 132 131 161 121,3 728 121,6 1459

Брюханцева Ксения Алтайский край 121 105 127 122 115 141 121,8 731 121,6 1459

Боровик Татьяна Алтайский край 122 127 119 110 135 102 119,2 715 111,3 1335

Шардина Ксения Алтайский край 127 85 118 93 91 106 103,3 620 111,3 1335

Строкова Анастасия Алтайский край 111 113 102 102 104 117 108,2 649 102,0 1224

Быкова Анастасия Алтайский край 63 106 82 101 83 140 95,8 575 102,0 1224

Иванова Алена Алтайский край 89 94 114 125 93 109 104,0 624 101,3 1216

Лосева Ольга Алтайский край 104 86 127 100 88 87 98,7 592 101,3 1216

Баева Людмила Алтайский край 98 119 80 81 126 95 99,8 599 96,8 1162

Абаскалова Инга Алтайский край 95 75 101 102 94 96 93,8 563 96,8 1162

Бельская Марина Алтайский край 66 82 95 101 96 74 85,7 514 92,6 1111

Чиркова Алена Алтайский край 107 75 85 119 100 111 99,5 597 92,6 1111

Уржумова Ирина Алтайский край 70 81 113 81 112 98 92,5 555 85,4 1025

Колесникова Евгения Алтайский край 86 86 38 111 65 84 78,3 470 85,4 1025

Шилова Светлана Алтайский край 96 90 99 100 69 92 91,0 546 82,6 991

Григорян Светлана Алтайский край 92 63 67 81 65 77 74,2 445 82,6 991

Пугач Олеся Алтайский край 72 58 69 78 63 99 73,2 439 79,3 952

Пинчук Екатерина Алтайский край 85 103 99 68 80 78 85,5 513 79,3 952

Мнацаканова Екатерина 145

Танатова Ирина 114

Загайнова Елена 162

Бреславская Ольга 157

Воронкова Ирина 105

3 Елистратова Анна 130

мс Бадина Наталья 116

Козлова Наталья 160

Мнацаканова Екатерина 143

Танатова Ирина 115

Воронкова Ирина 115

3 Елистратова Анна 133

мс Бадина Наталья 166

Козлова Наталья 137

Загайнова Елена 183

Бреславская Ольга 164

От крыт ый чемпионат  Алт айского края 2016 по боулингу
Управление Алт айского края по физической культ уре и спорт у

Алт айская краевая общест венная организация "Федерация боулинга"

11-16.04.2016 г.  г. Барнаул (Боулинг-цент р "АРЕНА-ПАРК",Павловский т ракт , 188)

парные соревнования

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Разряд/ 

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

средний  

12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3

10

11

12

4

5

6

7

8

9

4 Алтайский край 124,0 248

3

2

Алтайский край 117,5 235

Алтайский край

1/2 финала

4 Новосибирская область 129,5 259

1 Алтайский край 159,5 319

276

матч за 3 место

3 Новосибирская область 129,0 258

      Главный секретарь, СС2К                                                                       Ю.В. Дошлова

303

1 Алтайский край 173,5 347

13

14

средний  

6 игр 

всего за 

6 игр

      Главный судья, ССВК                                                                                Т.М. Пуйсан

ФИНАЛ

2 Алтайский край 151,5

138,0



мс Филатов Артемий Алтайский край 244 238 231 223 255 215 234,3 1 406 197,3 2368

Загайнова Елена Алтайский край 182 150 159 159 160 152 160,3 962 197,3 2368

2 Бадин Сергей Алтайский край 210 212 201 224 185 246 213,0 1 278 192,9 2315

мс Бадина Наталья Алтайский край 137 183 177 178 160 202 172,8 1 037 192,9 2315

3 Леонов Роман Алтайский край 216 183 173 247 210 222 208,5 1 251 180,3 2163

Бреславская Ольга Алтайский край 139 177 152 156 144 144 152,0 912 180,3 2163

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 198 237 192 233 214 216 215,0 1 290 175,6 2107

Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 163 139 99 111 143 162 136,2 817 175,6 2107

мс Бадин Вадим Алтайский край 204 216 192 188 193 192 197,5 1 185 175,5 2106

3 Елистратова Анна Алтайский край 130 196 158 125 166 146 153,5 921 175,5 2106

Юнусов Ролан Новосибирская область 192 223 237 215 214 212 215,5 1 293 175,0 2100

Танатова Ирина Новосибирская область 117 163 131 133 113 150 134,5 807 175,0 2100

кмс Бадин Андрей Алтайский край 211 227 167 222 150 154 188,5 1 131 157,8 1894

Козлова Наталья Алтайский край 118 126 108 148 142 121 127,2 763 157,8 1894

Тарасенко Виталий Алтайский край 143 182 177 204 149 202 176,2 1 057 154,1 1849

Колышкина Юлия Алтайский край 128 97 176 121 130 140 132,0 792 154,1 1849

3 Паршуков Максим Алтайский край 218 145 171 183 167 167 175,2 1 051 148,5 1782

Брюханцева Ксения Алтайский край 121 105 127 122 115 141 121,8 731 148,5 1782

Горбунов Вячеслав Алтайский край 135 153 134 183 115 124 140,7 844 131,0 1572

Лазарева Людмила Алтайский край 136 122 99 106 143 122 121,3 728 131,0 1572

Новиков Евгений Алтайский край 124 123 126 135 168 148 137,3 824 128,3 1539

Боровик Татьяна Алтайский край 122 127 119 110 135 102 119,2 715 128,3 1539

Приходских Артемий Алтайский край 127 114 109 147 155 123 129,2 775 125,3 1503

Приходских Аделина Алтайский край 107 102 95 132 131 161 121,3 728 125,3 1503

Савин Андрей Алтайский край 124 141 161 135 130 135 137,7 826 120,5 1446

Шардина Ксения Алтайский край 127 85 118 93 91 106 103,3 620 120,5 1446

Рунг Виталий Алтайский край 117 101 189 128 139 115 131,5 789 117,8 1413

Иванова Алена Алтайский край 89 94 114 125 93 109 104,0 624 117,8 1413

Зацкий Артем Алтайский край 111 141 150 166 125 120 135,5 813 117,7 1412

Баева Людмила Алтайский край 98 119 80 81 126 95 99,8 599 117,7 1412

Хромин Антон Алтайский край 118 117 107 166 102 127 122,8 737 115,5 1386

Строкова Анастасия Алтайский край 111 113 102 102 104 117 108,2 649 115,5 1386

Ткаченко Александр Алтайский край 117 145 140 124 124 134 130,7 784 114,7 1376

Лосева Ольга Алтайский край 104 86 127 100 88 87 98,7 592 114,7 1376

Субботин Александр Алтайский край 104 129 124 137 166 111 128,5 771 112,2 1346

Быкова Анастасия Алтайский край 63 106 82 101 83 140 95,8 575 112,2 1346

Доронин Дмитрий Алтайский край 169 111 168 121 105 113 131,2 787 109,8 1317

Шишигина Ольга Алтайский край 89 74 93 92 107 75 88,3 530 109,8 1317

Баранов Евгений Алтайский край 129 116 213 121 131 155 144,2 865 108,7 1304

Пугач Олеся Алтайский край 72 58 69 78 63 99 73,2 439 108,7 1304

Мансков Михаил Алтайский край 94 66 85 110 93 104 92,0 552 104,8 1257

Воронкова Ирина Алтайский край 91 121 145 127 89 132 117,5 705 104,8 1257

Казанцев Сергей Алтайский край 128 124 131 120 102 102 117,8 707 104,4 1253

Шилова Светлана Алтайский край 96 90 99 100 69 92 91,0 546 104,4 1253

Зацепин Андрей Алтайский край 132 115 111 116 105 116 115,8 695 104,2 1250

Уржумова Ирина Алтайский край 70 81 113 81 112 98 92,5 555 104,2 1250

Кузьмов Александр Алтайский край 103 115 105 166 95 130 119,0 714 102,3 1227

Пинчук Екатерина Алтайский край 85 103 99 68 80 78 85,5 513 102,3 1227

Герман Василий Алтайский край 134 88 96 111 104 125 109,7 658 101,8 1221

Абаскалова Инга Алтайский край 95 75 101 102 94 96 93,8 563 101,8 1221

Степанов Максим Алтайский край 147 96 129 102 117 95 114,3 686 100,0 1200

Бельская Марина Алтайский край 66 82 95 101 96 74 85,7 514 100,0 1200

Павленко Виталий Алтайский край 85 86 118 108 107 94 99,7 598 99,6 1195

Чиркова Алена Алтайский край 107 75 85 119 100 111 99,5 597 99,6 1195

5 игра

От крыт ый чемпионат  Алт айского края 2016 по боулингу
Управление Алт айского края по физической культ уре и спорт у

Алт айская краевая общест венная организация "Федерация боулинга"

11-16.04.2016 г.  г. Барнаул (Боулинг-цент р "АРЕНА-ПАРК",Павловский т ракт , 188)

парные соревнования

средний  

12 игр 

всего за 

12 игр

МИКС

1 игра 2 игра

1

2

3

Результаты квалификации

место
Разряд/ 

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 3 игра 4 игра

10

11

12

4

5

6

7

8

9

20

21

22

13

14

15

16

17

18

19

средний  

6 игр 

всего за 

6 игр

23

24

25

26

27

6 игра



Торопов Виктор Алтайский край 87 118 94 109 121 74 100,5 603 87,3 1048

Григорян Светлана Алтайский край 92 63 67 81 65 77 74,2 445 87,3 1048

Лысенко Владислав Алтайский край 115 125 109 65 62 85 93,5 561 85,9 1031

Колесникова Евгения Алтайский край 86 86 38 111 65 84 78,3 470 85,9 1031

мс Поторочин Владимир 184

Мнацаканова Екатерина 135

мс Филатов Артемий 268

Загайнова Елена 140

3 Леонов Роман 238

Бреславская Ольга 133

2 Бадин Сергей 166

мс Бадина Наталья 157

мс Поторочин Владимир 225

Мнацаканова Екатерина 121

2 Бадин Сергей 201

мс Бадина Наталья 133

3 Леонов Роман 149

Бреславская Ольга 118

мс Филатов Артемий 205

Загайнова Елена 127

185,5

4 Алтайский край 167,0 334

3

2

204,0

1/2 финала

4 Новосибирская область 159,5 319

1 Алтайский край 408

371

Алтайский край 161,5 323

матч за 3 место

3 Новосибирская область 173,0 346

Алтайский край

2 Алтайский край 133,5 267

1 Алтайский край 166,0 332

      Главный судья, ССВК                                                                                Т.М. Пуйсан

      Главный секретарь, СС2К                                                                       Ю.В. Дошлова

ФИНАЛ

29

28


